重要提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国太平洋保险(集团)股份有限公司 关于征集2020年半年度业绩发布会问题的公告

本公司拟于 2020 年 8 月 24 日在上海证券交易所网站 (<u>www.sse.com.cn</u>)披露本公司 2020 年半年度报告,并于 8 月 24 日召开 2020 年半年度业绩发布会。

为积极做好中小投资者保护工作,本公司现就 **2020** 年半年度业绩 发布会提前向投资者征集相关问题,并广泛听取投资者的意见和建议。

投资者可于北京时间 2020 年 8 月 21 日 23 时 59 分前将相关问题通过电子邮件的形式发送至本公司投资者关系邮箱: ir@cpic.com.cn。本公司将会于 2020 年半年度业绩发布会上对投资者普遍关注的问题进行回答。投资者可于 2020 年 8 月 24 日登陆本公司网站(www.cpic.com.cn)"投资者关系"专栏观看 2020 年半年度业绩发布会的相关视频。

特此公告。

中国太平洋保险(集团)股份有限公司董事会

2020年8月18日